



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

BALATACILAR BALATACILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Financial Report Consolidated 2026 - 2. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

Independet Audit Comment

Independent Audit Company	PKF ADAY BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Audit Type	Limited
Audit Result	Partial Positive

ARA DÖNEM KONSOLİDE FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN

SINIRLI DENETİM RAPORU

[Balatacılar Balatacılık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi](#)

Yönetim Kurulu'na

Giriş

Balatacılar Balatacılık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Şirket") ve bağlı ortaklıkları (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 30 Haziran 2026 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar tablosu ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosunun ve diğer açıklayıcı dipnotlarının sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Grup yönetimi, söz konusu ara dönem konsolide finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe Standardı 34'e ("TMS 34") "Ara Dönem Finansal Raporlama" uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem konsolide finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi'ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim Grup'un, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Sınırlı Olumlu Sonucun Dayanakları

Grup'un 30.06.2026 tarihi itibarıyla elde tutulan ve 1.999.615 TL olarak gösterilen stoklarının durumunu ve miktarını fiziki stok sayımı ile gözlemleyememiş ve dolayısıyla yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edememiş bulunuyoruz. Bununla birlikte, söz konusu stokların tamamı için değer düşüklüğü karşılığı ayrılmış olması

nedeniyle, stokların konsolide finansal tablolarda net defter değeri üzerinde bir etkisi bulunmadığı değerlendirilmiştir.(Not:7)

30 Haziran 2026 itibarıyla satış hacmi bulunmamaktadır ve dönem içerisinde operasyonel kârlılık sağlanamamıştır. Grup'un faaliyet hacmi son derece sınırlı seviyede gerçekleşmiştir

Grup'un 30 Haziran 2026 yılında satışları olmadığından brüt kar/zarar oluşmamış olmakla beraber 31 Aralık 2025 yılı içerisinde ise satış hacmi önemli ölçüde düşmüş ve faaliyet gelirleri maliyetlerin altında gerçekleşmiştir. 31.12.2025 yılında brüt zararı 4.698.255 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu hususlar Grup'un sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüpheler oluşturabilecek önemli belirsizliklerin bulunduğu göstermektedir.

Bu brüt zarar ve operasyonların azalması ile birlikte Grup'un faaliyetlerinin sürekliliği, yönetim kurulunun planladığı yeni gelir yaratıcı sözleşmelerin imzalanmasına, ana operasyonlarının ve faaliyet alanlarının incelenmesi ve düzenleyici yeni önlemler alması ile birlikte yeniden yapılandırılmasına, yeterli işletme sermayesi sağlanmasına ve faaliyetlerde sürdürülebilir karlılığa ulaşmasına bağlıdır.

Grup'a yeni bir yönetim kurulu atanmış olup, yeni yönetim kurulu yeni sözleşmeler imzalanması, operasyonel yeniden yapılanma, maliyet yapısının iyileştirilmesi ve yeni finansman kaynaklarının temini yönünde planlamalar yapmaktadır.

Yukarıda belirtilen hususlar birlikte değerlendirildiğinde, Grup'un işletmenin sürekliliği varsayımına göre faaliyetlerini sürdürebilme kabiliyeti üzerinde önemli belirsizlik bulunduğunu göstermektedir.

Konsolide finansal tablo dipnotlarında işletmenin sürekliliğine ilişkin açıklamalar yapılmış olmakla birlikte, Grup'un faaliyetlerini sürdürebilmesi yukarıda belirtilmiş olan büyük ölçüde henüz kesinleşmemiş plan ve varsayımlara bağlıdır. Bu hususlar, işletmenin sürekliliği üzerinde önemli belirsizlik oluşturmakta olup, söz konusu belirsizliklerin gerçekleşmesi halinde konsolide finansal tablolar üzerinde önemli etkiler doğabilecektir.

Sınırlı Olumlu Sonuç

Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem konsolide finansal bilgilerin, Sınırlı olumlu sonucun dayanakları paragrafında belirtilen hususlar hariç olmak üzere, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

İstanbul, 28 Ağustos 2026

PKF Aday Bağımsız Denetim Anonim Şirketi

(A Member Firm of PKF International)

Abdülkadir Şahin

Sorumlu Denetçi

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 30.06.2026	Previous Period 31.12.2025
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	4	25.765.675	45.513
Trade Receivables		0	1.452.304
Trade Receivables Due From Related Parties		0	54.817
Trade Receivables Due From Unrelated Parties		0	1.397.487
Other Receivables		376.512	259.174
Other Receivables Due From Related Parties		0	52.272
Other Receivables Due From Unrelated Parties		376.512	206.902
Inventories		0	1.999.615
Prepayments		584.106	1.063.127
Other current assets		345.106	249.947
SUB-TOTAL		27.071.399	5.069.680
Total current assets		27.071.399	5.069.680
NON-CURRENT ASSETS			
Investments accounted for using equity method		0	47.220.641
Property, plant and equipment		220.089	252.297
Buildings		220.089	252.297
Deferred Tax Asset		18.212.478	21.446.998
Total non-current assets		18.432.567	68.919.936
Total assets		45.503.966	73.989.616
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Trade Payables		1.066.435	1.619.864
Trade Payables to Related Parties		0	60.352
Trade Payables to Unrelated Parties		1.066.435	1.559.512
Employee Benefit Obligations		748.403	2.835.702
Other Payables		282.702	117.842
Other Payables to Related Parties		227.008	55.631
Other Payables to Unrelated Parties		55.694	62.211
Deferred Income Other Than Contract Liabilities		138.317	468.098
Deferred Income Other Than Contract Liabilities from Unrelated Parties		138.317	468.098
Current provisions		1.310.622	1.543.387
Current provisions for employee benefits		1.310.622	1.543.387
Other Current Liabilities		1.200.597	554.310
Other Current Liabilities to Unrelated Parties		1.200.597	554.310
SUB-TOTAL		4.747.076	7.139.203
Total current liabilities		4.747.076	7.139.203
NON-CURRENT LIABILITIES			
Other Payables		3.286.346	4.095.101
Other Payables to Related Parties		3.250.291	3.869.655
Other Payables to Unrelated parties		36.055	225.446
Deferred Income Other Than Contract Liabilities		0	1.095.593
Total non-current liabilities		3.286.346	5.190.694
Total liabilities		8.033.422	12.329.897
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		37.470.544	61.659.719
Issued capital		13.878.487	13.878.487
Inflation Adjustments on Capital		256.450.819	256.450.819
Share Premium (Discount)		91.269.746	91.269.746
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will be Reclassified in Profit or Loss		0	0
Gains (Losses) on Hedge		0	0
Gains (Losses) on Revaluation and Reclassification		0	0
Restricted Reserves Appropriated From Profits		2.864.395	2.864.395
Prior Years' Profits or Losses		-302.803.728	-270.860.351
Current Period Net Profit Or Loss		-24.189.175	-31.943.377
Total equity		37.470.544	61.659.719

Total Liabilities and Equity		45.503.966	73.989.616
------------------------------	--	------------	------------

Profit or loss [abstract]

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2026 - 30.06.2026	Previous Period 01.01.2025 - 30.06.2025	Current Period 3 Months 01.04.2026 - 30.06.2026	Previous Period 3 Months 01.04.2025 - 30.06.2025
Profit or loss [abstract]					
PROFIT (LOSS)					
Revenue		0	2.100.693		
Cost of sales		0	-6.798.948		
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		0	-4.698.255		
Revenue from Finance Sector Operations		0	0		
Cost of Finance Sector Operations		0	0		
GROSS PROFIT (LOSS) FROM FINANCE SECTOR OPERATIONS		0	0		
GROSS PROFIT (LOSS)		0	-4.698.255		
General Administrative Expenses		-1.109.494	-3.006.191		
Other Income from Operating Activities		1.241.884	0		
Other Expenses from Operating Activities		-3.021.104	-1.009.892		
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		-2.888.714	-8.714.338		
Investment Activity Expenses		-20.768.481	-70.366.883		
Share of Profit (Loss) from Investments Accounted for Using Equity Method		0	1.883.213		
Hedging Gains (Losses) for Hedge of Group of Items with Offsetting Risk Positions		-2.246.797	20.420.319		
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		-25.903.992	-56.777.689		
Finance income		1.714.817	0		
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		-24.189.175	-56.777.689		
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		0	0		
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		-24.189.175	-56.777.689		
PROFIT (LOSS)		-24.189.175	-56.777.689		
Profit (loss), attributable to [abstract]					
Non-controlling Interests		0	0		
Owners of Parent		-24.189.175	-56.777.689		
Earnings per share [abstract]					
Earnings per share [line items]					
Basic earnings per share					
Diluted Earnings Per Share					

Statement of Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2026 - 30.06.2026	Previous Period 01.01.2025 - 30.06.2025	Current Period 3 Months 01.04.2026 - 30.06.2026	Previous Period 3 Months 01.04.2025 - 30.06.2025
Statement of Other Comprehensive Income					
PROFIT (LOSS)		-24.189.175	-56.777.689		
OTHER COMPREHENSIVE INCOME					
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		0			
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0			
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		0	0		
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-24.189.175	-56.777.689		
Total Comprehensive Income Attributable to					
Non-controlling Interests		0	0		
Owners of Parent		-24.189.175	-56.777.689		

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2026 - 30.06.2026	Previous Period 01.01.2025 - 30.06.2025
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		-2.439.951	44.746.578
Profit (Loss)		-24.189.175	-56.777.689
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		21.225.445	88.956.940
Adjustments for depreciation and amortisation expense		32.208	288.011
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		3.232.891	796.292
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables		1.233.276	796.292
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Inventories		1.999.615	0
Adjustments for provisions		0	0
Adjustments for Interest (Income) Expenses		-1.714.817	0
Adjustments for Interest Income		-1.714.817	0
Adjustments for fair value losses (gains)		0	0
Adjustments for Undistributed Profits of Investments Accounted for Using Equity Method		0	-1.883.213
Adjustments for losses (gains) on disposal of non-current assets		0	0
Adjustments for (Income) Expense Caused by Sale or Changes in Share of Associates, Joint Ventures and Financial Investments		20.768.481	0
Adjustments for Losses (Gains) on Disposal of Subsidiaries or Joint Operations		0	70.366.883
Adjustments Related to Gain and Losses on Net Monetary Position		-1.093.318	19.388.967
Changes in Working Capital		523.779	12.567.327
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		1.233.276	9.207.089
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Unrelated Parties		1.233.276	9.207.089
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		-289.280	344.204
Adjustments for Decrease (Increase) in Contract Assets		0	0
Adjustments for decrease (increase) in inventories		1.698.044	4.935.281
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses		318.686	6.373.578
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		-309.130	-843.609
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties		-309.130	-843.609
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities		-1.659.634	745.809
Adjustments for Increase (Decrease) in Contract Liabilities		0	0
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		721.363	-7.177.679
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Unrelated Parties		721.363	-7.177.679
Increase (Decrease) in Deferred Income Other Than Contract Liabilities		-1.189.546	-1.017.346
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		0	0
Cash Flows from (used in) Operations		-2.439.951	44.746.578
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		26.452.160	-44.960.640
Cash Inflows Caused by Share Sales or Capital Decrease of Associates and / or Joint Ventures		26.452.160	0
Cash Outflows Arising From Capital Advance Payments to Associates and/or Joint Ventures		0	-44.960.640
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets		0	0
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		0	0
Cash advances and loans made to other parties		0	0
Cash receipts from repayment of advances and loans made to other parties		0	0
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		1.714.817	0
Proceeds from Issuing Shares or Other Equity Instruments		0	0
Payments to Acquire Entity's Shares or Other Equity Instruments		0	0

Cash Inflows from Sale of Acquired Entity's Shares or Other Equity Instruments		0	0
Proceeds from borrowings		0	0
Repayments of borrowings		0	0
Interest Received		1.714.817	0
INFLATION EFFECT		-6.864	-26.686
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		25.720.162	-240.748
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		25.720.162	-240.748
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD		45.513	246.694
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD		25.765.675	5.946

[illegible]

[illegible]